
                                             U C H W A Ł A   Nr III/18/2025                 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK”

w Gaci z dnia 26 czerwca 2025 r.

 

w sprawie: udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku za rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 69 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (tj.  Dz.U.2024.1465 ze zm. ),  art.  271 ust.  1 Ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2024.1530 ze zm.) oraz § 10 pkt 4

Statutu  Ekologicznego  Związku  Gospodarki  Odpadami  Komunalnymi  „EKOGOK”

(Dziennik Urzędowy Województwa Wrocławskiego Nr 17 poz. 159 z dnia 30 grudnia 1996

r. ze zm. w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego: Nr 118 poz. 2117 z dnia

23 czerwca 2004 r. i Nr 16 poz. 278 z 25 stycznia 2008 r.)

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami  Komunalnymi „EKOGOK”

w Gaci  uchwala co następuje:

 

§ 1

 Po zapoznaniu się z:

·         sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Związku,

·         sprawozdaniem finansowym,

·         opinią regionalnej izby obrachunkowej,

·         informacją o stanie mienia Związku,

·         stanowiskiem komisji rewizyjnej

udziela  się  absolutorium  Zarządowi  Ekologicznego  Związku  Gospodarki  Odpadami

Komunalnymi „EKOGOK” w Gaci za okres roku kalendarzowego 2024.

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zgromadzenia Związku

(-) Violetta Jaskólska - Palus

protokolant: Anna Kosmowska


